ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND Bình Định, ngày       tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc hủy bỏ Quyết định số 4483/QĐ-UBND ngày 10/11/2021

của Chủ tịch UBND tỉnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật quy hoạch đô thị ngày 17 tháng 6 năm 2009;

Căn cứ Văn bản số 556/UBND-VX ngày 08/02/2023 của UBND tỉnh về

việc chủ trương chấm dứt hoạt động dự án Trung tâm kinh doanh vật liệu xây

dựng tổng hợp Khang Tùng;

Theo Quyết định số 39/QĐ-SKHĐT ngày 03/3/2023 của Giám đốc Sở Kế

hoạch và Đầu tư về việc chấm dứt toàn bộ hoạt động của dự án đầu tư Dự án:

Trung tâm kinh doanh vật liệu xây dựng tổng hợp Khang Tùng;

Theo đề nghị của Sở Xây dựng tại Tờ trình số 295/TTr-SXD ngày

17/10/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Hủy bỏ Quyết định số 4483/QĐ-UBND ngày 10/11/2021 của

UBND tỉnh về việc phê duyệt đồ án Quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500

Trung tâm kinh doanh vật liệu xây dựng tổng hợp Khang Tùng tại phường Nhơn

Bình, thành phố Quy Nhơn.

Lý do: Chủ tịch UBND tỉnh đã có Văn bản số 556/UBND-VX ngày

08/02/2023 đồng ý chủ trương chấm dứt hoạt động dự án Trung tâm kinh doanh

vật liệu xây dựng tổng hợp Khang Tùng; Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư đã

ban hành Quyết định số 39/QĐ-SKHĐT ngày 03/3/2023 về việc chấm dứt toàn

bộ hoạt động của dự án đầu tư nêu trên. Do đó, việc lập, thẩm định, phê duyệt

quy hoạch phải được thực hiện đúng theo quy định của pháp luật hiện hành về

quy hoạch đô thị và các quy định có liên quan khác.

Điều 2. Giao Sở Xây dựng thông báo, công bố Quyết định này đến các cơ

quan, tổ chức, đơn vị, cá nhân có liên quan và Công ty TNHH MTV Khang

Tùng  được biết và thực hiện các nội dung có liên quan theo quy định.

2
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Xây dựng, Tài

nguyên và Môi trường, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Chủ tịch UBND thành

phố Quy Nhơn, Công ty TNHH MTV Khang Tùng và Thủ trưởng các cơ quan

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K1, K4, K14.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-20T15:06:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Quốc Đại<dainq@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-20T15:08:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-20T16:11:03+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-21T07:43:59+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-21T07:44:00+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-21T07:44:01+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-21T07:44:19+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!